
 

КИЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 
 

 

Рішення 
 

Про створення  

Тимчасової контрольної комісії Київської обласної ради 

з питань дотримання вимог законодавства надрокористувачами, 

користувачами лісових, водних та інших природних ресурсів на 

території Київської області 

 
Відповідно до статей 43, 48 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 30 Регламенту Київської обласної ради VIII скликання, 

враховуючи висновки і рекомендації постійних комісій Київської обласної ради 

з питань регламенту, депутатської діяльності, законності, правопорядку, 

взаємодії з правоохоронними органами та запобіганню корупції, з питань 

екології, природокористування, мисливства, водних ресурсів, ліквідації 

наслідків аварії на ЧАЕС та інших надзвичайних ситуацій, Київська обласна рада 

вирішила: 

 

1. Створити Тимчасову контрольну комісію Київської обласної ради з 

питань дотримання вимог законодавства надрокористувачами, користувачами 

лісових, водних та інших природних ресурсів на території Київської області 

(далі-Тимчасова контрольна комісія), затвердивши її у складі: 

Семергей Станіслав Олександрович – голова Тимчасової контрольної 

комісії; 

Члени Тимчасової контрольної комісії: 

- Колодій Олександр Миколайович; 

- Леляк Олександр Іванович; 

- Титикало Роман Сергійович;  

- Чередніченко Юрій Анатолійович. 
 

2. Основним завданням Тимчасової контрольної комісії визначити 

здійснення перевірки дотримання вимог законодавства надрокористувачами, 

користувачами лісових, водних та інших природних ресурсів на території 

Київської області. 
 

3. Затвердити Положення про Тимчасову контрольну комісію Київської 

обласної ради з питань дотримання вимог законодавства надрокористувачами, 

користувачами лісових, водних та інших природних ресурсів на території 

Київської області, що додається. 



2 

 

4. Уповноважити голову Київської обласної ради звернутися до Державної 

служби геології та надр України, Державного агентства водних ресурсів України, 

Державного агентства лісових ресурсів України, Державної екологічної інспекції 

України, Головного управління Національної поліції в Київській області з метою 

залучення їх представників до роботи в Тимчасовій контрольній комісії, а також 

здійснити інші організаційно-правові заходи з метою утворення та забезпечення 

діяльності даної Тимчасової контрольної комісії.  

 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію Київської 

обласної ради з питань екології, природокористування, мисливства, водних 

ресурсів, ліквідації наслідків аварії на ЧАЕС та інших надзвичайних ситуацій і 

заступника голови Київської обласної ради Семенову Т.М. 

 

 

Голова                                                                                           Наталія ГУНЬКО 

 

 

м. Київ 

10 червня 2021 року  

№ 044-04-VІІІ 


